[image: image1.jpg]@

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

«26» марта 2019г.                                                                                                              №  543
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского района от 13.12.2013 г. № 598, в части увеличения границ территориальной зоны размещения культовых зданий (ЦС-4)  по ул. Линейная в  г. Кандалакша за счет уменьшения зоны границ индивидуальной жилой застройки (Ж-1)
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района, с учетом результатов общественных обсуждений
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

 Кандалакшского района

решил:

1.  Внести изменения в  Правила землепользования и застройки  городского поселения Кандалакша Кандалакшского района, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Кандалакша от 13.12.2013г. № 598, в части увеличения границ территориальной зоны размещения культовых зданий (ЦС-4) по ул. Линейная в г. Кандалакша за счет уменьшения зоны границ индивидуальной жилой застройки (Ж-1) (Приложение).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Кандалакши» и разместить на сайте муниципального образования городское поселение Кандалакша.
Глава муниципального образования                                                                       М. С. Павлов
Приложение
решению Совета депутатов
городского поселения Кандалакша
Кандалакшского района
от «26» марта  № 543
[image: image2.jpg].a,._. i
::.* EHH ..__....

0 'J
LW 4
HRY .... ..
s Nt
Az._......_ _...A..a J,
Bt gl 3o
) OIS
: S s AR
K .\:J/ PEHHARI I
: ) WH AL 75 ‘ ._ + oo
athy (M) ...vr_. HHEHHHTHHH G, S M IaH
i u.:_ﬁ..Nw‘.._.._....__...“..._..._.““..u.".“.""..._...“........".w. .__”
ateditetedidedadedittatadol 4
gy dredera el O ot
Wit .r..,._..ﬁ__..._.:: R M <t

..::ZAZ?
.:__...._.q.. sadetidatimideiatetalatalelol

'DaHHII 30HBI pa3sMeNIeHNs Ky IbTOBBIX 371annii 11C-4

- yBE/IHYEHHE I